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Settore Istruzione 
Servizio Innivazione Didattica 
 
 
 

 
 

PROGETTO SPORT PER TE A.S. 2023/2024 
Contatti per iscrizioni 

Corsi Extracurricolari (16,30-17,30) 
 

 
 
 

SOCIETA’ SPORTIVA CELL MAIL 
Aso S. Rocco 329/3994740 ninocaserta57@gmail.com 
AstroRoller Skating 349/2300336 info@astroskating.it 
Dakota Volley 338/1797394 asso.dakota@gmail.com 
Donne Lunatiche 327/1351069  donnelunatiche@gmail.com   
Free Moving 349/1442522 polisportivafreemoving@gmail.com  
Kobudo Brianza 347/1268510 kobudobrianza@gmail.com 
La Dominante Calcio 349/5505509 supporto@ladominante.it  
LPE – GSC4 339/7546151 marzialory@yahoo.it  
Nuova Artistica Monza 349/3575189 francesca.antonia.sala@gmail.com  
Palextra 039/8963394 palextra2009@live.it  
ProVictoria 388/1718120 sportperte@verovolley.com   
Ronin 347/9650253 roninmonza@gmail.com  
Rugby Monza 351/5741436 segreteria@rugbymonza.com  
Sanda Volley 393/5358957 cozzinicolo94@gmail.com   
Sanfru Basket 333/8349863 sanfru.basket@gmail.com  
Scherma Monza 335/237379 schermamonza@gmail.com  
Scuola di Judo Monza 338/1315152 scuoladijudomonza@gmail.com  
Silvia Tremolada 347/6879165 info@silviatremolada.it   

 
 

     
    

            
 


